
                                                                                                                          

 

 
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Чотирнадцята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про надання дозволу на списання металобрухту 

 

         Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

металобрухт», Слобожанська селищна рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Надати дозвіл виконавчому комітету Слобожанської селищної ради на списання 

об’єктів дитячих майданчиків, як металобрухту загальною масою 2200 кг, на суму 5940 грн, 

00 копійок у зв’язку з проведенням благоустрою прибудинкових територій по вулицям 

Теплична та 8 Марта.   

2. Начальнику фінансово-економічного відділу-головному бухгалтеру виконавчого 

комітету Слобожанської селищної ради Демченко М.В. провести в обліку відповідні 

операції. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на відділ з питань комунальної 

власності, земельних відносин, житлово-комунального господарства, благоустрою, 

інфраструктури та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                        І. М. КАМІНСЬКИЙ 

 

смт Слобожанське 

20 жовтня 2016 року 

518-14/VII 

 

 

 

 


